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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrollen er udført i
hovedkøkken samt 4 afdelingskøkkener med tilhørende
lagerlokaler. Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder
temperatur, tildækning og adskillelse under opbevaring, samt
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Endvidere
kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt
forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af sort støv på ventilationsspjæld i køleskab på
afdling gruppe 1. Der er ansamlinger af snavs/skimmel på
øverste hylde i køleskab på afdeling Orkideen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af
berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overfalder på lokaler
og invntar. Følgende er konstateret: Gulv på lager fremstår med
mange huller og er hermed ikke rengøringsvenlige. Mikroovn
på afdeling Oasen fremstår med rustansamlinger indevendig i
top. Inventar fremstår med ubehandlet træ, i Oasen og gruppe
1. Forholdene vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumenttion for kontrol af varemodtagelse,
opbevaringstmerperaturer i køleskabe, genopvamrning, nedkøling fra janur 2023 til i dag. Følgende er
konstateret: Dermangler for 2 ugers kontrol på alle områder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om overholdelse af egen frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, udleveret folder om ny smileyordning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: Kkontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3 kvartal 2023 stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager, kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er
registreret i regnskabet, ngen anmærkninger.


